[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2019 г.                                                                                                                № 9
	О назначении ответственного лица

На основании Положения о проведении II Спартакиады работников администраций поселений муниципального образования «Северо-Байкальский район»:
1. Назначить ответственным лицом за порядок во время проведения тренировочных занятий в спортивном зале МБОУ  «Верхнезаимская СОШ» в рамках подготовки к Спартакиаде с 09.04.2019 г. по 20.04.2019 г. с 18.00 час до 20.00 час. специалиста 1 разряда администрации Филимонову Ирину Анатольевну.
2.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.О. Руководителя  администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                              О.Д.Горбачева
С Распоряжением ознакомлен:______________       ________________
                                                                     (дата)                           (подпись)